TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 143/2025
Processo Adm: Nº 143/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de mobiliários, conforme as especificações mínimas e quantitativos contidos no Termo de Referência –
Anexo I.

Empresas vencedoras valor total: R$ 50.279,00 (cinquenta mil e duzentos e setenta e nove reais): NEW LINE SOLUÇOES CORPORATIVAS EIRELI (31731853000127) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 12.990,00 (doze mil e novecentos e noventa reais). DOIS E UM COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI ME (08268221000157) com os lotes:
2, 3, 4, 5, 6, 7 no valor total de R$ 37.289,00 (trinta e sete mil e duzentos e oitenta e nove reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conforme
edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), quarta-feira, 17 de setembro de 2025

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE

17/09/25, 17:56 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 143/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D9AiDXjBK89q718ABIHWM3s2X0Y6hfGvv0vjfXui2DBzmBtwV8wI4GlkvsmNr6qa_1HoDTKPhrgudQJ11CNErC3gZ3b28sFqJl9rWyOOS… 1/1